
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: Designación de Adscripciones 2do cuatrimestre 2022

 
VISTO:

Las actas de selección de aspirantes a adscriptos en diversas cátedras de la  Escuela de Filosofía
correspondientes al llamado del primer cuatrimestre del año 2022; y

 

CONSIDERANDO:

Que se da cumplimiento a los requisitos reglamentarios;

Que se aprobó la propuesta de los Jurados con respecto a la evaluación de los antecedentes y la
entrevista de los postulantes;

 

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES

RESUELVE

 

Art. 1º: AUTORIZAR a cursar la ADSCRIPCIÓN, desde el día 1 de agosto de 2022 y por el
término de dos años, a los postulantes que a continuación se detallan:

 

Filosofía Moderna

MORALES, Gustavo – DNI: 28.271.002

ORTIZ, Erika – DNI: 31.713.099

SARACHO, Matías – DNI: 24.385.275



 

Filosofía del Derecho

TASSIN WALLACE, Catalina – DNI: 40.573.234

 

Filosofía Política II

HILAS, Sasha S. – DNI: 38.410.679

SANTOLALLA, Alfonsina – DNI: 38018247

 

Filosofía Contemporánea

COSCHICA, Fernando – DNI: 17.371.303

 

Sociología

CARVAJAL, Lourdes – DNI: 38.332.529

 

Seminario Metodológico

CHIBEY RIVAS, Tamara Jesús – DNI: 96.163.092

MACCARIO, Paula – DNI: 33.894.694

 

Teoría del Conocimiento I

MEJÍA RENDÓN, Sebastián – DNI: 96.172.866

MONDACA, Sofía – DNI: 19.032.515

 

Estética

COSCHICA, Fernando – DNI: 17.371.303

 

Ética I

JABASE, Leila – DNI: 34.601.775

SÁNCHEZ, Santiago – DNI: 35.528.303

 



Historia de la Filosofía Práctica

ADRE, Guillermo – DNI: 27.805.907

GORJÓN, María – DNI: 39.024.285

GUTIÉRREZ URQUIJO, Gonzalo – DNI: 32.694.014

 

Historia de la Ciencia I

MOINE, Facundo – DNI: 35.965.817

 

DADA EN LA ESCUELA DE FILOSOFÍA DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA EL DÍA UNO DEL
MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.

 

R.I. Nº  6/2022

l.p


	fecha: Martes 6 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2022-8-E-UNC-EF#FFYH
		2022-09-06T14:33:02-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Paula Hunziker
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Filosofía Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-06T14:33:08-0300
	GDE UNC




